2023年５月 30日

各位

会 社 名 イーレックス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 本名 均

 （コード番号：9517 東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務取締役   安永 崇伸

 （TEL. 03-3243-1167）

第２回無担保普通社債発行に関するお知らせ

当社は、本日第２回無担保普通社債（社債間限定同順位特約付）の発行について、下記の通り決定い

たしましたので、お知らせいたします。

当社は、今後も資金調達手段の多様化を図り、資金調達の安定性向上に努めてまいります。

記

社債の内容

（１）社債の名称 イーレックス株式会社第２回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

（２）社債の総額 金 60億円

（３）社債の年限 ５年

（４）各社債の金額 金１億円

（５）社債の利率 年 0.800％

（６）払込金額 各社債の金額 100円につき金 100円

（７）償還金額 各社債の金額 100円につき金 100円

（８）募集期間 2023年５月 30日（火）

（９）払込期日 2023年６月５日（月）

（10）償還期限 2028年６月５日（月）

（11）利払日 毎年６月及び 12月の各５日（初回利払日は 2023年 12月５日（火））

（12）引受会社 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

（13）財務代理人 株式会社三井住友銀行

（14）取得格付 Ａ－（株式会社日本格付研究所）

（15）振替機関 株式会社証券保管振替機構

（16）資金使途 2023年３月に関連会社への投資資金を支出したことにより減少した手

元資金の一部に充当する予定

以  上